

Scandinavian Foods Ingredients ApS

Vilhelm Becks Vej 99, 4. th., 8260 Viby

CVR-nr. 34 80 39 27

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Goran Cokic
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Foods Ingredients ApS
Vilhelm Becks Vej 99, 4. th.
8260 Viby

CVR-nr.: 34 80 39 27
Stiftet: 29. november 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
7. regnskabsår

Direktion

Goran Cokic

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling, produktion og handel med fødevarer og ingredienser til fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-33.908	16.751
1 Personaleomkostninger	-33.286	-56.126
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.384	-13.679
Resultat før finansielle poster	-69.578	-53.054
Finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger	-1.644	-2.712
Resultat før skat	-71.220	-55.766
Skat af årets resultat	0	-1.902
Årets resultat	-71.220	-57.668
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-126.520	-111.668
Disponeret i alt	-71.220	-57.668

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.553	0
Materielle anlægsaktiver i alt	13.553	0
Anlægsaktiver i alt	13.553	0
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	49.074	68.700
Varebeholdninger i alt	49.074	68.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.808	17.318
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	13.662
Andre tilgodehavender	33.712	33.003
Tilgodehavender i alt	105.520	63.983
Likvide beholdninger	182.442	498.716
Omsætningsaktiver i alt	337.036	631.399
Aktiver i alt	350.589	631.399

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	118.201	244.721
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>253.501</u>	<u>378.721</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.088	175.940
Anden gæld	<u>0</u>	<u>76.738</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.088</u>	<u>252.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.088</u>	<u>252.678</u>
Passiver i alt	<u>350.589</u>	<u>631.399</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.000	35.702
Andre omkostninger til social sikring	4.710	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.576</u>	<u>20.424</u>
	<u>33.286</u>	<u>56.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>15.059</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>65.059</u>	<u>50.000</u>
Afskrivninger 1. maj	-50.000	-45.000
Årets afskrivninger	<u>-1.506</u>	<u>-5.000</u>
Afskrivninger 30. april	<u>-51.506</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>13.553</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	244.721	356.389
Årets overførte resultat	<u>-126.520</u>	<u>-111.668</u>
	<u>118.201</u>	<u>244.721</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	54.000	105.800
Udloddet udbytte	-54.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
